TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO DE JEQUIÉ/BA;

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 426/2023;

OBJETO: “CONSTRUÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DE EDIFICAÇÃO - NOVA

SUMTRAN.”.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, no uso

de suas atribuições legais, e, baseado nos fundamentos apresentados pela

Procuradoria Geral do Município, recomendando a homologação do certame,

RESOLVE: Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,

e, conforme o que consta do Processo Administrativo n.º 426/2023, HOMOLOGAR o

procedimento Licitatório em epígrafe, cujo objeto é TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2023 da SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO de Jequié/BA, tipo

MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DE

EDIFICAÇÃO - NOVA SUMTRAN, conforme especificações do Edital e seus anexos, e

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da seguinte empresa: THREENG

MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 15.322.898/0001-91, que

apresentou a melhor proposta no valor de R$ 455.694,61 (quatrocentos e cinquenta e

cinco mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta e um centavos).

Jequié/BA, 11 de março de 2024.

KARLA CARINE RODRIGUES GEANBASTIANE

SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

		2024-03-11T09:44:35-0300